
SÉRGIS 	- 1 O 
Secretário A 

E SOUZA 
strativo 

- 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA 1\112  059 	, DE 2.021  
Designa Vereadores para a finalidade que especifica. 

O Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente da 
Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

R E S O L V E: 

10 Designar o Vereador Guilherme de Sousa Campos, na 
qualidade de Presidente deste Legislativo, acompanhado dos Vereadores: AMARAI DE 
OLIVEIRA GOMES e LUCIANO FIRMINO VIEIRA, para participarem de audiência na sede 
do Comando do Corpo de Bombeiros da Policia Militar em São Paulo, Capital, na data de 22 de 
setembro de 2021, para discorrer sobre a viabilização da implantação de uma unidade do 
Grupamento do Corpo de Bombeiros na sede do Distrito de Martinho Prado Junior, neste 
município. 

2° As despesas com a execução desta Portaria, correrão por conta 
de dotações orçamentárias próprias consignadas no orçamento vigente. 

3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 21 de setembro de 2.021. 

Vereador GUILHERME DE SOUS. CAMPOS 
Presilente 

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra. 

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 
- 	a.I 1 	5555 	.511» .I 	Á Á Á 	H. .11111 • 	III 5 


